[image: image1.jpg]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН

КОМСОМОЛЬСКИ

МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĔН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ

                   ЙЫШẰНУ

01.03.2024 ç.  № 190
Комсомольски ялĕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КОМСОМОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

      ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.03.2024 г. № 190
село Комсомольское

Об утверждении базового размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений специализированного жилищного фонда Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики на 2024 год
В соответствии с Жилищным кодексом Российской приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 27.09.2016 г. №668/пр «Об утверждении методических указаний установления размеры платы за пользование жилым помещением для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного и муниципального жилищного фонда», постановлением администрации Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики от 31.03.2023 г. № 282  «Об утверждения Положения о порядке установления размера платы за пользование жилыми помещениями (платы за наем) для нанимателей жилого помещения по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений специализированного  жилищного фонда Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики», в целях обеспечения надлежащего содержания и ремонта жилищного фонда, администрация Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики постановляет:

1. Утвердить базовый размер платы за пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений специализированного жилищного фонда Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики на 2024 год в размере 92 рубля 66 копеек.

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2024 г.
Глава Комсомольского
муниципального округа                                                                                  Н.Н.Раськин